
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЯ ДЛЯ 7 "Г" КЛАССА_ИО 

 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

, 
1
3
.0

4
.2

0
2
0
 

Урок Время Способ Предмет Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее 

задание 

1 9.00 - 

9.30 

Самостоятельная 

работа 

Русский 

язык 

Упражнения в составлении коротких текстов 

описательного или повествовательного 

характера по плану. 

Учебник- стр.27, 28 

упр.68, упр.69. 

Не задано 

2 9.50 - 

10.20 

Самостоятельная 

работа 

Чтение Писатели улыбаются. Учебник –стр.78-83 

читать и  

пересказывать. 

Не задано 

3 10.40 - 

11.10 

Самостоятельная 

работа 

Домоводство Праздничная кулинария. Учебник -стр. 99-103, 

№5.  

Не задано 

ЗАВТРАК 11.10 - 11.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


